
 

 

D O D A T E K   č. 5 

 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne  15.1.2013 ( podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,          

ve znění pozdějších  předpisů), na provedení díla "Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

Sobíňov“ (dále jen KoPÚ). 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:  ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

        Pobočka Havlíčkův Brod  

    

Adresa:    Smetanovo nám.279, 580 02 Havl.Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Šiman, vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx  
Bankovní spojení:  xxx 

Číslo účtu:   xxx   

IČ/DIČ:   01312774/není plátce 

Tel:    xxx 

Fax:     xxx 

E-mail:   xxx 

ID DS:   z49per3 

a 

Z h o t o v i t e l:    GEOREAL, spol. s r.o.. 

 

Adresa:   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:    Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

             xxx 

             xxx 

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx  

Bankovní spojení:  xxx  

Číslo účtu:    xxx 

IČ/DIČ:   40527514/CZ40527514, je plátcem DPH 

ID DS:  s85762s 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 15.1.2013 

na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov“: 

 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je upřesnění termínů ukončení níže uvedených fakturačních celků uvedených v příloze č.1 

smlouvy o dílo.   

 



 2 

 

Čl.II. 

 

V příloze č. 1 smlouvy o dílo pro KoPÚ Sobíňov se mění termíny ukončení u níže uvedených fakturačních celků 

takto: 

 

původní znění (dle SOD, dodatku č.4): 

 

  

Ucelená část, fakturační celek MJ Termín ukončení 

 1. Přípravné práce 

 1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemku 

ha 15.2.2015 

 

 2. Návrhové práce 

 

 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu   

zpracování a souhlasu regionální 

dokumentační komise) 

ha 15.5.2015 

 2.2. Výškopisné zaměření zájm.území mimo 

trvalé porosty, v trv. porostech vč. lesních ha 15.5.2015 

 2.3. Potřebné podélné a příčné profily  

společných  zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy,včetně. geol. průzkumu 

100bm 15.5.2015 

 2.4. Potřebné podélné a příčné profily  

společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 

nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou 

část plánu společných zařízení 

ha 15.5.2015 

 2.5.  Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků ha 15.1.2016 

 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ ks 15.3.2016 

 

nové znění: 

 
 

Ucelená část, fakturační celek MJ Termín ukončení 

1. Přípravné práce 

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemku 

ha 15.5.2015 

 

2. Návrhové práce 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu   

zpracování a souhlasu regionální  

dokumentační komise) 

ha 15.8.2015 



 3 

2.2. Výškopisné zaměření zájm.území mimo 

Trvalé porosty, v trv. porostech vč. lesních ha 15.8.2015 

2.3. Potřebné podélné a příčné profily 

společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. průzkumu 

 

100bm 15.8.2015 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily 

Společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 

nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou 

část plánu společných zařízení 

 

ha 15.8.2015 

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků ha 15.4.2016 

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ ks 15.6.2016 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny.   

 

Odůvodnění: 

Ze strany Katastrálního pracoviště KÚ pro Vysočinu Havl. Brod nebyl dodržen dohodnutý termín pro zapsání 

obvodu pozemkových úprav do katastru nemovitostí.  K dnešnímu dni zápis proveden nebyl a nelze tak provádět 

další navazující práce.   

K projektové dokumentaci stavby retenční nádrže a revitalizaci části toku Doubravy, kterou Obec Sobíňov 

požaduje zahrnout do návrhu pozemkových úprav dosud nebyla předložena všechna vyjádření správních úřadu 

nezbytná pro posouzení tohoto požadavku.  

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na posunutí termínů předání fakturačních celků 1.6., 2.1. až 

2.6. uvedených v příloze č.1. smlouvy o dílo a v souladu se zněním  čl. XI. odst.4 smlouvy uzavírají tento dodatek.   

 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne: 12.2.2015                                      V Plzni dne: 11.2.2015 

 

 

Za objednatele:                                                                       Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………….                                      ………………………………………                            

Ing. Milan Šiman      Ing. Karel Vondráček 

vedoucí Pobočky SPÚ      jednatel společnosti GEOREAL, spol. s r.o.  

Havlíčkův Brod                                              se sídlem v Plzni 

 

 


